[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(пятый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ

№ 7/4
30  декабря   2014 г.

«О досрочном прекращении полномочий депутата

Муниципального Совета  муниципального образования
Муниципального округа Аптекарский остров

Е.А.Шапиной»

В соответствии с пп.2 п.10, п. 11 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.2 п.16 ст. 36 Устава Муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, на основании поступившего заявления депутата Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров Е.А. Шапиной  от 25 декабря 2014 года, Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
Решил:

1. Полномочия депутата Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров Е.А.Шапиной  прекратить досрочно в связи с отставкой по собственному желанию с 30 декабря  2014 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования М.Ю.Приплада.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю.Приплад
PAGE
2